(財)財務会計基準機構会員

平成22 年２月12 日

      上場会社  大同メタル工業株式会社

      代表者  代表取締役会長兼最高経営責任者 判治 誠吾

      (コード番号 7245 東証第1 部、名証第1 部)

      問合わせ先責任者 上席執行役員総務センターチーフ 玉谷 昌明

      (ＴＥＬ  052－205-1401)

剰余金の配当に関するお知らせ

 当社は、平成22 年２月12 日開催の取締役会において、下記のとおり平成22 年３月31 日を基準日とする剰余金の配当（期末配当）

を行わないことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1．配当の内容

 決定額 直近の配当予想

(平成21 年11 月13 日公表)

前期実績

(平成21 年３月期)

基 準 日 平成22 年３月31 日 同左 平成21 年３月31 日

1 株当たり配当金 0 円 00 銭 未定 ３円 00 銭

配 当 金 の 総 額 ― ― 119百万円

効 力 発 生 日 ― ― 平成21 年６月29 日

配 当 原 資 ― ― 利益剰余金

２．理由

   本日、平成22 年3 月期の期末配当に関しましては、剰余金の配当の基本方針に変更はございませんが、通期の業績見通しを踏

  まえ、誠に遺憾ではありますが、無配とさせて頂くものであります。

   なお、平成23 年3 月期におきましては、サバイバル・プランの確実な実行により黒字転換と復配の実現に向け、大同グループ

  一丸となって取り組んでまいる所存であります。

（参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金（円）

基 準 日 第２四半期末 期末 年間

当 期 実 績 0 円 00 銭 0 円 00 銭 0 円 00 銭

前期実績( 平成 2 1 年 3 月期) 5 円 00 銭 3 円 00 銭 8 円 00 銭

                                                  以上

1